
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 31/12/2025

text

Denumire element 
31.12.2025 30.12.2025 % Lei

Administrator NN Asigurari de Viata SA
Numar Registru SAA-RO-9112925
Fondul de pensii NN Activ
Numar registru FP3-1011

Valoarea activului total 982,588,884.83 982,029,929.08 0.0569 558,955.75

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

980,986,531.98

38.762522

25307603.1468

980,479,801.48

38.758226

25297334.600572

0.0517

0.0111

0.0406

506,730.50

0.004296

10,268.546228




